[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
FUNDAÇAO CULTURAL DE PALMAS

PORTARIA/GAB-P/FCP/Nº 005/2017, de 13 de janeiro de 2017.
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 137, de 18 de junho de 2007, Lei nº 1.954, de 1º de abril de 2013, em consonância com o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2017/FCP e DECRETO MUNICIPAL Nº 1.323, de 11 de janeiro de 2017,

CONSIDERANDO o horário de expediente, estabelecido pelo Decreto Municipal nº 1.308, de 24 de novembro de 2016, prorrogado pelo Decreto Municipal nº 1.323, de 11 de janeiro de 2017,
RESOLVE:

Art. 1º -  ALTERAR o item 4.2, do Edital de Chamamento Público nº 003/2017/FCP.

Onde se lê: “As inscrições, quando realizadas pessoalmente na sede da FCP, deverão ser feitas somente nos dias úteis no período de 11 de janeiro de 2017 a 31 de janeiro de 2017, das 14h às 18h, de segunda-feira a sexta-feira, no endereço indicado no preâmbulo deste edital”.
Leia-se: “As inscrições, quando realizadas pessoalmente na sede da FCP, deverão ser feitas somente nos dias úteis no período de 11 de janeiro de 2017 a 31 de janeiro de 2017, das 08:30h às 14:30h de segunda-feira a sexta-feira, no endereço indicado no preâmbulo deste edital”.
Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital, sem prejuízos ao cronograma estabelecido.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidência da FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS, aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.
HECTOR FABIO VALENTE FRANCO
Presidente da Fundação Cultural de Palmas
1

[image: image1.emf]